遂昌教育局教研室
遂教研〖2016〗第55 号
关于举行遂昌县小学五年级语文“学科质量评价”
研讨会的通知

全县各小学：

为深化学科教学质量评价，提高教学质量，经研究决定召开小学五年级语文“学科质量评价”研讨会。现将有关事项通知如下；

1．时间：2016年9月30日一天。上午8：30开始

2．地点：大柘镇中心小学
3．对象：五年级语文教师

4．内容：

1） 听研究课2节。

2） 说课，评课。

3） 浙江省2014年教育质量小学语文监测结果解读；
4） 疑难问题研讨。
    5．其他：车旅费回原单位报销。

二Ｏ一六年九月二十六日
主题词：五年级  语文  评价研讨会  通知
抄  报：县教育局

校 对： 雷  清